АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2018  № 1310

Об утверждении Порядка
предоставления бесплатного обеда
малоимущим семьям,
малоимущим одиноко проживающим
гражданам и иным категориям граждан,
постоянно проживающим в городском
округе Домодедово

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации (далее - ФЗ РФ) от 28.12.2013 №442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации", Законом РФ от 17 июля 1999 г. N 178-ФЗ  «О государственной социальной помощи», Законом Московской области от 12.01.2006  №1/2006-ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и детей в Московской области», в целях оказания мер социальной поддержки граждан, проживающих и постоянно зарегистрированных на территории городского округа Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Порядок предоставления  бесплатного обеда малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам и иным категориям граждан, постоянно проживающим в городском  округе Домодедово (прилагается).
2.Создать Комиссию по предоставлению  бесплатных обедов малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам и иным категориям граждан, постоянно проживающим в городском  округе Домодедово и утвердить ее состав (прилагается).
        3. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                             А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]